Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

bez DPH DPH celkem vč. DPH

1. část - varianta A: 290.000 Kč 60.900 Kč 350.900 Kč

2. část - varianta B: 490.000 Kč 102.900 Kč 592.900 Kč

3. doprojektování krajiny: 150.000 Kč 31.500 Kč 181.500 Kč

Celková cena za dílo: 930.000 Kč 195.300 Kč 1.125.300 Kč
(slovy: jeden milion jedno sto dvacet pět tisíc tři sta korun českých včetně DPH)

Cena za dílo je ve smlouvě uváděna s DPH a DPH odvede poskytovatel plnění, 
tj. zhotovitel.

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel